
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2023 - PR 28/202328/202306/06/2023Folha:  1/1
       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ZAGONEL S.A     (8247)1 Luminária pública led 120w - Marca: ZAGONEL UN 150,00  0,0000     705,00 105.750,002 Relê para luminária de Led 120W - Marca: DREIK UN 150,00  0,0000     22,00 3.300,003 Braços 3 metros com sapata Cisne com parafusos, porcas earruelas para fixação LED 120 W - Marca: ROMAGNOLE UN 140,00  0,0000     300,00 42.000,004 Parafusos - Marca: ROMAGNOLE 01 140,00  0,0000     30,00 4.200,00Total do Fornecedor: 155.250,00Total Geral: 155.250,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

28/202312/2023-PRPREGÃO PRESENCIAL27/06/2023Registro de Preços para aquisição de luminárias de led e outros materiais para iluminação pública.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   27   de  Junho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL


